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Universidad Veracruzana

Region Coatzacoalcos-Minatitlin

Facultad de Ciencias Quimicas
Integrantes del Consejo Técnico

Puesto

Nombre

Correo electronico

Director

Mtro. Gabriel Zarate Flores

gzarate@uv.mx

Secretaria de la Facultad

Mtra. Leticia Valencia Arglielles

Ivalencia@uv.mx

Jefa de Carrera de |la Ing. Cinthya Yesenia Lourith Reyes clourith@uv.mx
Licenciatura en Ingenieria
Quimica
Consejero Maestro Dr. Jorge Alberto Andaverde Arredondo jandaverde@uv.mx
Catedratico Dr. Hugo Pérez Pastenes huperez@uv.mx
Catedratico Mtra. Maria de Lourdes Nieto Pefa [nieto@uv.mx
Catedratico Dr. Jesus Eduardo Terrazas Rodriguez eterrazas@uv.mx
Consejero alumno Diego GAmez Rojas (titular) 2519017247 @estudiantes.uv.mx
Nic The Rios Alejandro (suplente) 2519016539 @estudiantes.uv.mx
Representante de Ingenieria | Jesus Alejandro Zamudio Tenorio (titular) 2520019407 @estudiantes.uv.mx
Quimica ————— - .
Xitlali Sinai Benitez Martinez (suplente) 2520019366 @estudiantes.uv.mx
Representante de Ingenieria Héctor Ledn Pérez Peza (titular) 2518015573 @estudiantes.uv.mx
Petrolera
Astrid Gonzalez de Luna (suplente) 2517016312 @estudiantes.uv.mx
Representante de Ingenieria Martin De Jesus Matias (titular) 2518014679 @estudiantes.uv.mx
Ambiental R - .
Yesenia Baizabal Hernandez (suplente) 2519016543 @estudiantes.uv.mx
Representante de Ingenieria Wendy Amairani Dominguez Villate

en Biotecnologia

(titular)

2520019024 @estudiantes.uv.mx

Yael Said de Jesus Vadillo Brito (suplente)

2521017245 @estudiantes.uv.mx




